data

03-gen

01-feb

06-feb

20-feb

FORNITORI 2018

descrizione

vigilanza antincendio mese dicembre
rimborso spese pulizie foresteria
ottobre

rimborso spese portineria mese
ottobre

rimbroso spese tris da bagno mese
novembre

rimborso spese tris da bagno mese
dicembre

rimbroso spese portineria anno 2017
acconto impianto audio video sala
didattica

vigilanza antincendio mese gennaio
pulizia appartamenti ala nord
colazioni mese di dicembre

acquisto sacche per foresteria
acquisto materiale x semester abraod
sost. Elettrovalvola ascensore piano
nobile

riparazione e sost. Tubazione impianto
ant.

acquisto lampade aula master
quote associative studenti americani
campus

sostituzione serratura bagno aula
master

pranzo uscita didattica Milano
semester abroad

acquisto materiale cancelleria
acquisto materiale cancelleria
spedizione corriere america

servizio catering aperitivo semester
abroad

servizio colazioni mese gennaio

fornitore

CIVISCIVIS+C4:C6C4.C
219

EDISU
EDISU
EDISU

EDISU
EDISU

WEB

CIVIS

SASER

NUOVA CAFE
INCHISTRO LIBERO
METODA (SHOP-UP)

KONE

ACQUA +
CLARO

SPORTDREAM

LA SERRATURA
RIST. BELLARIVA
BRAMBINI E STEFANI
BRAMBINI E STEFANI

DHL

NUOVA CAFE'
NUOVA CAFE'

importo

79,30

2190,19

1028,22

244,00

244,00
15860,00

1998,00
79,30
1040,00
448,80
40,02
163,25

1322,48

1183,40
55653,44

150,00
106,00
190,00
577,30

86,01

117,00

165,00
938,50



23-feb

01-mar

08-mar
09-mar

12-mar

19-mar

28-mar

lavori di manutenzione idraulica bagni
foresteria

servizio taxi e noleggio pullman x
semester

saldo impianto audio video sala
didattica

stampa locandine progetto 'Arca di
Sant'Agostino

pulizie Fondazione mese gennaio
acquisto volumi per semester abroad
vigilanza antincendio mese di febbraio
rimborso spese pulizie Fondazione
mese nov,

rimborso spese pulizie Fondazione
mese dic.,

rimborso spese portineria dicembre

materiale di concelleria
interventi idraulici foresteria

servizio colazioni mese di febbraio
Iscrizione Campusaquae studenti
americani

interventi di manutenzione idraulica
bagni foresteria

servizio taxi

cena rapp. Dott.Arico Dott. Fasulo
fornitura arredamento spazio master
ala nord

serv. Catering x cena L'Arca di
Sant'Agostino

intervento di assistenza tecnica
fotocopiatrice

pulizie Fondazione mese di febbraio
servizio manutenzione ascensori
vigilanza antincendio mese di marzo
vendita e installazione tende a
pannello

PRISCO GIUSEPPE
autonleggio FABIANO
ANTONIO

WEB
TIPOGRAFIA
COMMERCIALE
SASER
LIBRERIA C.L.U.
CIVIS

EDISU

EDISU
EDISU

BRAMBINI E STEFANI
PRISCO GIUSEPPE

NUOVA CAFE'

SPORTDREAM

PRISCO GIUSEPPE
LONDOTAXI

LA TORRE DEGLI
AQUILA

MTP ARREDAMENT!
ARISTON PARTY
SERVICE

GIOJA
PRONTOUFFICIO
SASER

KONE

CIVIS

S.M. POSATURE

412,36
704,00
4716,40
558,15
1666,67
287,82
79,30
3516,49
1827,71

262,30

63,44
35,00

1.421,20

90,00

173,85
27,50

61,00
21.230,00
660,00
97,60
1.666,67
3.078,94

79,30

963,80



04-apr

23-apr

27-apr

30-mag

pasti mensa Semester Abroad mese
febbraio

posa dispenser e asciugamani
inserzione pubblicitaria Provincia
Pavese Arca Sant'Agostino

pranzi semester abroad

pranzi semester abroad

servizio colazioni mese di marzo
reperibilita mese agosto x impianto
elettrico

interventi elettrici e di ricerca guasto
interv. Consolidamento locali, pulizia
tetti e riv. pareti

sost. Maniglione antipanico porta
foresteria

pulizie Fondazione mese di marzo
vigilanza antincendio mese di aprile
pasti mensa Semester Abroad mese
marzo

polizza assicurativa RC CDA
controllo semestrale impianto fumi
serv. Minibus e auto x Arca
Sant'Agostino

sost. Materiale usurato ascensori
rimborso spese portineria
gennaio/febbraio

servizio lavanderia biancheria
Fondazione

pasti mensa Semester Abroad mese
aprile

lavori di facchinaggio per aula Master
ingegneria

| intervento di manutenzione anno
2018

pulizie Fondazione mese di aprile
vigilanza antincendio mese di maggio
cooking class x semester abroad

EDISU
SASER

A. MANZON]
PIZZERIA
MARECHIARO

PANE E SALAME snc
NUOVA CAFE'

ERMA
ERMA

COST. EDILI PAGANI
FAS

SASER

CIVIS

EDISU

PASS

C&B TECNOIMPIANTI

AUTOSERVIZI BOTTI
KONE

EDISU

CM2000

EDISU

SASER

FAS

SASER

CIVIS
EATALY

774,40
85,40

556,17
120,00
58,70

1.757,25

244,00
2.035,80

10.596,00
251,32
1.666,67
79,30
828,85
2.709,00
2.257,00

286,00
195,20

456,40
141,52
732,05
140,00
1.220,00
1.666,67

79,30
770,00



giugno

luglio

canone manutenzione impianto audio-

video anno 2018
servizio colazioni mese di aprile

cene per allievi Honors Programm
colazioni convegno Prof. Valente
campagna di comunicazione x UNIPV
2018

lavori eidli x sistemazione persiane
piano nobile

secoda verifica manut.ann. Impianti
elettrici

campagna di comunicazione x UNIPV
2018

rimborso spese portineria marzo
rimborso spese portineria aprile
pulizie Fondazione mese di maggio
pasti mensa Semester Abroad mese
maggio

serv. Assistenza annuale ponte radio
2018

servizio colazioni mese di maggio
manutezione rilevatori presenza
foresteria

servizio taxi x aeroporto semester
servizio pullman a/r aeroporto Honor
Programm

vigilanza antincendio mese di giugno
sfalcio e e diserbo giardino

sost. Kit serratura porta rei sala
musica

sost. Switch impianto wifi
campagna di comunicazione x UNIPV
2018

lavori idraulici foresteria

pasti mensa Semester Abroad mese
giugno

servizio colazioni mese digiugno

WEB

NUOVA CAFE'
PIZZERIA
MARECHIARO
VIGONI

CLEAR CHANNEL

EDILJOLLY

ERMA

ICENTO

EDISU

EDISU

SASER

EDISU

LANTECH
NUOVA CAFE'

C&B TECNOIMPIANTI
FABIANO ANTONIO

FABIANO ANTONIO

CIVIS
HABITAT

FAS
LANTECH

IGPDECAUX
PRISCO

EDISU
NUOVA CAFE'

1.200,00
1.167,20

740,00
330,00

29.890,00
1.098,00
1.525,00
4.270,00

409,19
718,70
1.666,67

974,05

2.226,50
3.025,65

219,60
275,00

605,00
79,30
1.037,00

218,38
3.5632,08

30.500,00
167,14

254,10
3.003,00



settembre

ottobre

gestione costo copie stampante
vigilanza antincendio mese di luglio
serv. Facchinaggio per spostamenti
vari

rimozione guano porticato esterno
pulizie Fondazione mese di giugno
pulizia straod. Sala della musica e
scaloni

manutenzione docce e bagni
foresteria

stampa pieghevoli scuola di
pragmatica politica

rimborso spese portineria maggio
rimborso spese portineria 01.07 -
30.06

acquisto computer ASUS
realizzazione punti rete

vigilanza antincendio mese di agosto
serv. Ispettivo 2-15 luglio

pulizie Fondazione mese di agosto
pagamento assicurazioni

controllo e sist. sanitrit

maut. Palazzo x sist.variee rimozione
guano tetto

manutenzione WIFI maggio 2017-
aprile 2018

acconto 40% hosting sito EMBA
intervento idraulico doccia

restauro e manutezione portone
carraio

catering EMBA

intervent straodinario ascensore
foresteria

vigilanza antincendio mese di
settembre

serv. Ispettivo24 luglio - 20 agosto
serv. Autonoleggio Trasporto Linate
Pavia semestere

MaGA TECHNOLOGY
CIVIS

SASER
SASER
SASER

SASER

PRISCO GIUSEPPE

TIP. COMM PAVESE
EDISU

EDISU
ESSEDI

CM IMPIANTI
CIVIS

CIVIS

SASER
BREMI
HYDROEL

EDILJOLLI
UNIV. PV AREA
TEC.INFO
AXURA
PRISCO

BRAMBILLA MARCO
FOORBAN

KONE

CIVIS
CIVIS

FABIANO ANTONIO

301,34
79,30

292,80
305,00
1.666,67

36,00

2.000,80

1.019,92
451,86

7.930,00
1.066,00
427,00
79,30
122,00
1.666,67
7.390,50
100,00

9.650,20
605,51
8.784,00

25,00

2.257,00
556,60

122,00

79,30
244,00

200,00



novembre

pulizie Fondazione mese di settembre
rimozione guano tetto inst. Guaina e
dissuasori

cartellette portablocco x Scuola
Pragmatica

appendice regolazione premio
foresteria

riparazione portone carraio

sfalcio e e diserbo giardino

interventi elettrici con sost. Lampadine
inerventi idraulici foresteria

acquisto zaini MBA

Licenza WeSchool

serv. Catering per MBA Milano
noneggio audio video x conv UNIPV
ottobre

serv. Portineria straordinaria mese
giugno

serv. Custodia e vigilanza 4-24
settembre

acquisto borracce per MBA
autonoleggio visita a Milano semester
abroad

servizio catering 29 sett-1 ott.
Convegno ltalia-Cina

serv. Catering corso Seed

Serv. Colazioni mese di settembre
stampa buste scuola pragmatica
servizio taxi visita Certosa semester
abroad

servizi digital marketing e uff. stampa
x KOTLER

acconto evento eataly x semester
abroad

sercizio catering convegno esaote\

SASER

EDILIZIACROBATICA

SUCC. MARELLI

BREMI
BLU SISTEMI
HABITAT

ERMA

PRISCO GIUSEPPE
PUBBLICARRELLO
OILPROJECT
BANQUETING and
MORE

WEB

EDISU

CIVIS
PROMO TEAM

FABIANO ANTONIO
ARISTON PARTY
SERVICE

NUOVA CAFE'
NUOVA CAFE'

TIP. COMM PAVESE

FABIANO ANTONIO
WEB MARKETING
SYSTEM

EATALY
DISTRIBUZIONE
ARISTON PARTY

1.666,67
7.076,00
750,00
95,64
73,20
1.037,00
2.847,35
100,04
2.074,61
3.660,00
664,40
244,00

1.196,09

4.611,60
1.322,48

220,00
1.430,00
1.782,00
1.930,50

170,80

200,00

3.500,00

330,00
8.937,50



05-dic

case study Prof. Zucchella (EMBA)
acquisto computer asus

visita semestrale impianto antincendio

lavori di manutenzione straordinaria
sost. Barriera impianto antincendio
ospitalita relatori Scuola Pragmatica
politica

pasti mensa Semester Abroad mese
settembre

pulizie Fondazione mese di settembre
cena mensa Semester Abroad mese
settembre

acquisto cancelleria

gestione costo copie stampante
saldo hosting sito EMBA

ripristino ascensore

vigilanza antincendio mese di ottobre
blocchi, fogli buste

ospitalita x convegno esaote Collegio
Maino

ospitalita x convegno esaote Collegio
Cairoli

servizio catering SPP

fornitura e installazione tende forestria

cena mensa Semester Abroad mese
ottobre

pulizie Fondazione mese diottobre
Uscite di sicurezza. interv tecnico di
manutenzione

stampa pannelli e cartoline

servizio colazioni mese di ottobre
servzio colazioni convegno viaggi di
cultura

servizio catering MBA

CASE CENTRE
ESSEDI

C&B TECNOIMPIANTI
C&B TECNOIMPIANTI
C&B TECNOIMPIANTI

HOTEL MODERNO

EDISU
SASER

MARKAS

BRAMBINI E STEFANI
MaGA TECHNOLOGY
AXURA

KONE

CIVIS

TCP

COLLEGIO MAINO

EDISU

ARISTON PARTY

SERVICE

S.M. POSATURE

MARKAS
SASER

FAS
TCP
NUOVA CAFE'

NUOVA CAFE'
NUOVA CAFE'

232,32
569,00

2.257,00
908,66
854,00

300,00

363,00
1.666,67

288,04
146,34
201,17
6.588,00
122,00
79,30
1.046,76

1.237,50

1.435,50

550,00

1.171,20

756,10
1.666,67

1.220,00
409,92
1.848,00

719,40
330,00



vigilanza antincendio mese di
novembre

pasti mensa Semester Abroad mese
ottobre

ripristino collegamenti sala musica
cancelleria

materiali universita per convegno
ricaricatore solare x MBA

filo tag gadgets x MBA

allestimento esp. Fotografica MBA
acquisto volumi per semester abroad
organizzazione e comunicazione per
evento MBA

serv. Interpretariato evento MBA
serv. Catering inaugurazione MBA
servizio audio video MBA

servizio fotografico MBA

ascquisto agende personalizzate MBA
pernottamento docente MBA

servzio box food x incontro LA7 MBA
acconto serv. Televisivo LA7

serv. Catering Scuola pragmatica
politica

facchinaggio allestimento aule
Autonoleggio, transfer Milano x
cooking class Semester

pulizie mese di novembre

CIVIS

EDISU

WEB

BRAMBINI E STEFANI
METODA (SHOP-UP)
FULLGADGETS

FILO SRL

CARRA CLAUDIO
ROI EDIZIONI

WEB MARKETING
SYSTEM

WEB MARKETING
SYSTEM

FURURE FOOD
MATTIA ABBIATI
ST. FOT. ANGLISANI
CIP|

ANTYCHECASE
NUOVA CAFE'
STARTUPITALIA

FUTURE FOOD
SASER

FABIANO ANTONIO
SASER

79,30

816,75
267,00
55,63
244,00
1.038,53
868,15
671,00
420,00

6.500,00

1.960,00
6.832,00
1.042,00
300,00
728,83
125,00
63,00
3.294,00

854,00
43,92

274,00
1.666,67



























